
Deltakerliste HFC , påmelding lunsj 3/ 4.mai og middag 3.mai 2022 
 

Organisasjon  Navn E-post: Telefon: Lunsj Middag 
    

3.mai 4.mai  
ABB AS Therese Berntsen therese.berntsen@no.abb.com 92633367 X X Ja 
DNV Georg Giskegjerde Georg.giskegjerde@dnv.com 97010664 X X Ja 
DNV Maria Kinck Borén maria.kinck.boren@dnv.com +4798070727 X X Ja 
DNV Marius Fernander marius.fernander@dnv.com 95255576 X X Ja 
DNV Remi Brensdal Pedersen remi.brensdal.pedersen@dnv.com 90553439 X X Ja 
DNV Tor Erik Evjemo tor.erik.evjemo@dnv.com +4790088001 X X Ja 
Equinor Arne Jarl Ringstad ajri@equinor.com +4795853405 X X Ja 
Equinor Kristin Sommer krsom@equinor.com +4747636006 X X 

 

Equinor Marit Berling mber@equinor.com +4495237671 
   

Equinor rubia malik rnma@equinor.com +4741202885 
   

Equinor Sturle Næss stnas@equinor.com 95109944 X X Ja 
Equinor  Jan Tore Ludvigsen jtl@equinor.com +4748266192   

  

Gard AS Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no 99699900 X X Ja 
IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no +47 99521686 X X Ja 
IFE Elizabeth Solberg elizabeth.solberg@ife.no 46410199 X X Ja 
IFE Magnhild Kaarstad magnhild.kaarstad@ife.no 40242620 X X Ja 
IFE Sashidharan Komandur sashidharan.komandur@ife.no +4793839222 

   

IFE Prosper A. Kwei-Narh prosper.kwei-narh@ife.no 46410440 X X Ja 
IFE / NTNU Maren H. Rø Eitrheim Maren.Eitrheim@ife.no 97680784 X X Ja 
Kongsberg Maritime  Stig Olav Skeie stig.olav.skeie@km.kongsberg.com 90208998 X X Ja 
Kongsberg Maritime Jaquelyn Burton Jaquelyn.burton@km.kongsberg.com 48267955 

   

Nord universitet Gunhild B Sætren gunhild.b.satren@nord.no 93249905 X X Ja 
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Nord universitet Hege Christin Stenhammer hege.c.stenhammer@nord.no +4795809292 X X Ja 
Nord universitet James Badu james.badu@nord.no 40579064 X X Ja 
Norwegian 
Hydrogen AS 

Kåre Nerem kare.nerem@nh2.no +4791361820 X X Ja 

NTNU Jan Emblemsvåg jan.emblemsvag@ntnu.no 48264515 
 

X 
 

NTNU Mina Saghafian mina.saghafian@ntnu.no 41333595 X X Ja 
NTNU Ole Andreas Alsos ole.alsos@ntnu.no 91544825 X 

 
Ja 

NTNU Tore Relling tore.relling@kystverket.no +4791694114 
 

X Ja 
NTNU og KM Frøy Birte Bjørneseth Froy.bjorneseth@km.Kongsberg.com 99535333 

   

NTNU Samfunnsf. Maja Joner Ognedal maja.ognedal@samforsk.no 98876957 
   

NTNU Samfunnsf. Susanne Therese Hansen susanne.hansen@samforsk.no 99511838 
   

Oslo School of 
Architecture... 

Kjetil Nordby kjetil.nordby@aho.no 99001028 
 

X 
 

Ptil Elisabeth Lootz elisabeth.lootz@ptil.no 97677729 X X 
 

Ptil Elisabeth Vaagen elisabeth.vaagen@ptil.no 40047011 X X 
 

Ptil Emilia Thingbø emilia.thingbo@ptil.no 91003503 X X 
 

Ptil Fredrik Dørum fredrik.dorum@ptil.no 41506583 X X 
 

Ptil Jane Tangen jane.tangen@ptil.no 45808836 
   

Ptil Linn Iren Vestly Bergh linn.iren.bergh@ptil.no 90147772 X X Ja 
Ptil Amir Gergerechi    Amir.Gergerechi@ptil.no   51 87 32 00 

   

Ptil Arne Halvor Embergsrud arne.embergsrud@ptil.no   51 87 32 00 
   

Ptil Finn Carlsen finn.carlsen@ptil.no   51 87 32 00 
   

Ptil Kristian Solheim Teigen Kristian.Solheim.Teigen@ptil.no 51 87 32 00 
   

Ptil Mette Vintermyr mette-elise.vintermyr@ptil.no 51 87 32 00 
   

Roth Cognitive 
Engineering  

Emilie Roth emroth@mindspring.com 1-650-800-7188 
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Safetec Bjarte Røed bro@safetec.no +4792426044 X X Ja 
Safetec  Lene Larsen lkl@safetec.no +4745024089 X X Ja 
Siemens Energy Pål Gundersen p.gundersen@siemens-energy.com 92261031 X X Ja 
SINTEF Hilde Færevik hilde.ferevik@sintef.no 95727788 X 

  

SINTEF Stig O. Johnsen Stig.o.johnsen@sintef.no +4793003252 X X Ja 
Sjøfartsdirektoratet Øyvind Vik Oyvind.vik@sjofartsdir.no +4790846448 X X Ja 
Sjøfartsdirektoratet Therese Landås thla@sdir.no 97541697 X X Ja 
Sjøfartsdirektoratet Svein David Medhaug sdm@sdir.no 97523237 X X Ja 
UKOM Dag Erik Lutnæs Dag.Erik.Lutnaes@ukom.no 92056516 X X 

 

UKOM Lucy Jegtnes lucy.jegtnes@ukom.no 40466653 X X 
 

Universitetet i Oslo Cato Bjørkli cato.bjorkli@psykologi.uio.no 91609044 X 
 

Ja 
Universitetet i Oslo Knut Inge Fostervold k.i.fostervold@psykologi.uio.no 90947827 X X Ja 
Universitetet i Oslo Marius Hafstad marius.hafstad@psykologi.uio.no 48275350 X X Ja 
Universitetet i 
Stavanger 

Ole Andreas Engen ole.a.engen@uis.no 92467852 
   

Vår Energi Gregar Haugen gregar.haugen@varenergi.no 91745572 X X 
 

Vår Energi Lindis K Haaland lindis.haaland@varenergi.no 94496231 X X 
 

Vår Energi Teea Helgøy teea.helgoy@varenergi.no 46257048 X 
  

 


